
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 64303028

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 614,31 RON - 614,31 RON

Descriere: Cartofi cong. 2.5 kg 3 buc*12.66 lei= 37,98 lei; gem Raureni 6 buc*8.44 lei= 50.64 lei; ketchup dulce 3 buc*6.42 lei= 19.26 lei; oua 60 buc*0.60 lei= 36 lei; piept pui 9 kg*20.18 lei= 181.62 lei; carnati 2 kg*32.11 lei= 64.22 lei; rosii decojite 10 buc*4.13 lei= 41.30 lei; salam porc 2.5 kg*23.85 lei= 59.63 lei; crenwursti pui 3 kg*33.02 lei= 99.06 lei; sare de lamaie 10 buc*0.46 lei= 4.60 lei; fasole galbena cong 400 g edenia 2 buc*6.88 lei= 13.76 lei; fidea 2 buc*3.12 lei= 6.24 lei total 614,31 lei
